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Lokal z klimatem w ścisłym centrum Szczecina
Lokal na sprzedaż - Szczecin, Centrum

cena 479 000 zł pow. całkowita: 82,91 m2

Jeżeli szukasz lokalu z duszą w atrakcyjnej lokalizacji w sercu miasta, to zdecydowanie powinieneś zapoznać się z
tą wyjątkową ofertą.

Lokal idealny pod działalność typu kawiarnia, klubokawiarnia, pub, sklep muzyczny lub pod inną branżę, gdzie
liczy się wnętrze, do którego chce się wracać i spędzać w nim czas.

Położony przy odnowionej części ulicy Jagiellońskiej, pomiędzy deptakiem Bogusława a aleją Wojska Polskiego w
przyziemiu odrestaurowanej kamienicy z wejściem z ulicy. Możliwość wystawienia kilku stolików przed wejściem,
na ciągu pieszym.

Lokal przeszedł generalny remont w latach 2020 - 2021, podczas którego została odkryta i odrestaurowana cegła
na ścianach oraz na sklepieniach (stropy Kleina). Wykończony z dbałością o szczegóły nawiązujące do stylu oraz
epoki - okablowanie poprowadzone na ścianach i sufitach, włączniki oraz oświetlenie w klimacie industrialnym.



Zapraszam do poczucia tej niesamowitej atmosfery, jaką gwarantuje podróż w czasie podczas prezentacji tego
niesamowitego lokalu.

Zapraszam do zapoznania się z ofertą oraz na prezentację.

Planujesz skredytować to marzenie - zadzwoń.

Planujesz skredytować to marzenie? Zadzwoń.

Pośredniczymy w transakcjach obrotu nieruchomościami i pomagamy uzyskać kredyt hipoteczny na terenie
całej Polski. Posiadamy 8 oddziałów - w Szczecinie, Warszawie, Poznaniu, Gdańsku, Olsztynie,
Rzeszowie i Lublinie. Nasi agenci bezpłatnie dojeżdżają do Klientów.

Jesteś zainteresowany niezobowiązującym spotkaniem? Zadzwoń do nas już dziś.

Treść niniejszego ogłoszenia nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu Kodeksu Cywilnego. Treść ma charakter
informacyjny i zalecamy ich osobistą weryfikację.

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol BON48529 Rodzaj rynku WTÓRNY

Rodzaj lokalu / przeznaczenie HANDLOWO-USŁUGOWY Powierzchnia całkowita 82, 91 m²

Ilość pięter 3 Rodzaj budynku KAMIENICA

Rok budowy 1920 Cena za m2 5 777, 35 PLN

Cena 479 000, 00 PLN

informacje dodatkowe

Forma własności WŁASNOŚĆ

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=479000&width=230

